
Ti i
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 29 november 2022

Num mer : 2022-RA AD -000 47

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 04-1.0-2022, nummer 2022-RAAD-00047;

besluit:

de Verordening nadeelcompensatie gemeente Steenwijkerland2023 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van29 november 2022,

De raad voornoemd,

griffier, de voorzitter

J. Mulder

1,




